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Am Wiesengarten 8    •    30539 Hannover
Fon 0511/26042060    •    mail@cusarchitekten.de

CuS  Architekten
Hannoversche Str. 26     •     30916 Isernhagen
Fon 0511/61686-10     •     info@weber-massivhaus.de

Dipl. Ing. Weber Massivhaus
Gesellschaft für schlüsselfertiges Bauen mbH
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Wohnen / Essen
37,0 m2

Büro / Zimmer
20,7 m2

Duschbad
4,6 m2

HA / Heizung
6,7 m2

Diele
15,1 m2

Abstellhaus / Müll
10,0 m2

Küche
9,1 m2

ATerrasse
12,0 m2
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Zimmer 2
13,7 m2

Zimmer 3
13,7 m2

HWR
3,1 m2

Bad
7,4 m2

Zimmer 1
17,1 m2

Flur
6,7 m2

A

Wohnbebauung Am Wiesengarten II, Hannover - Wülferode
Haus 4.1   •   Sabine-Gerke-Weg 32

Erdgeschoss Dachgeschoss

Grundrisse  /  Wohnfläche / BRI
M: 1:100  •  12.04.2023

Erdgeschoss

Wohnen / Essen
Küche
Büro / Zimmer
HA / Heizung
Duschbad
Diele

Wohnfläche Erdgeschoss

Terrasse (½ 12,00 m²)

Dachgeschoss

Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3
Bad
HWR
Flur

Wohnfläche Dachgeschoss

Wohnfläche gesamt
zzgl. Terrasse

Wohnfläche nach WoFlV

Bruttorauminhalt (BRI)

37,0 m²
9,1 m²

20,7 m²
6,7 m²
4,6 m²

15,1 m²

93,2 m²

6,0 m²

17,1 m²
13,7 m²
13,7 m²
7,4 m²
3,1 m²
6,7 m²

61,7 m²

154,9 m²
6,0 m²

160,9 m²

760,7 m³

Schnitthöhe liegt im DG bei 1,0m über OKFF.
Dargestellte Möbel, die Kücheneinrichtung und
gestrichelte Einbauteile sind nicht Teil des Lieferumfangs.
Flächen nach Wohnflächenverordnung und gerundet
angegeben.
Abweichungen (einschließlich farbliche) im Rahmen der
Werkplanung vorbehalten.
Alle Darstellungen und Flächen vorbehaltlich der Statik
und Haustechnik.
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